
Comune di Lecco
 

Piazza Diaz, 1 - 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111 - Fax 286874 - C.F. 00623530136
 

 
 
 
 
N. 771  - 2012 Reg.
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Numero 771

Data: 05-11-2012

SETTORE : FINANZIARIO SOCIETA' PARTECIPATE GARE E CONTRATTI

SERVIZIO : ECONOMATO E PROVVEDITORATO

 

OGGETTO: SERVIZIO PULIZIA UFFICI COMUNALI E GIUDIZIARI . PRESA
D'ATTO VARIAZIONE RAGIONE SOCIALE FORNITORE

 
 
 
 

 

Istruttore: TERSILIA  PETTINE

Responsabile del Procedimento: TERSILIA  PETTINE

Direttore: MICHELE  BRIVIO

 

 

1/42012      771

mailto:N.771


2/42012      771



 

IL DIRETTORE DI SETTORE
               Richiamata la propria determinazione n. 973 in data 28/11/2011 con la quale è
stata disposta l’aggiudicazione definitiva del servizio di pulizia degli uffici comunali e giudiziari
e degli uffici sede dei Giudici di pace per il periodo dal 1/3/2012 al 28/2/2015, alla società
BU.MEGA CLEANING.a.s. di Buffone Maurizio con sede in Monza, Via Monte Sabatino, n. 11
partita I.V.A. 00786140962;
visto il contratto n. 31724 rep. in data 10/2/2012 stipulato tra il Comune di Lecco e la suddetta
società BU MEGA CLEANING s.a.s. di Buffone Maurizio, per la gestione del servizio in
oggetto;
               vista, altresì, la propria determinazione n. 458 in data 24/7/2012 con la quale si è
disposto l’ampliamento del contratto in essere, comprendendo nello stesso il parcheggio
coperto ad uso esclusivo dei dipendenti degli uffici giudiziari, sito in Lecco, C.so Promessi
sposi, n. 23;
               preso atto che tramite comunicazione pervenuta tramite mail acquisita al Protocollo
del Comune di Lecco con n. 46675 in data 22/10/2012, la società suddetta ha comunicato la
variazione della propria ragione sociale in BU.MEGA CLEANING s.a.s. di Buffone Gianluca e
che, pertanto, con decorrenza 16/10/2012 in luogo del Sig. Maurizio Buffone ha assunto la
carica di socio accomandatario e di direttore tecnico della società il Sig. Gianluca Buffone;
                preso atto, altresì, che codice fiscale e partita I.V.A. sono rimasti invariati;
visto l’art. 107 e successivi del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;
visto l’art. 38 – “Atti dirigenziali” - del vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei
Servizi approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 177 del 30.12.2010 e
richiamato il decreto del Sindaco n. 218 in data 29/12/2010 con il quale il dott. Michele Brivio
è stato affidato l’incarico di dirigente del “Settore finanziario, società partecipate, gare e
contratti;
dato atto che il sottoscritto assume le funzioni di Responsabile Unico del presente 
Procedimento e di Direttore dell’Esecuzione ai sensi degli artt. 272-274 e 299-301 del D.P.R.
n. 207/2010;
 

DETERMINA
1.      acquisite le motivazioni esplicitate in premessa, di prendere atto del cambio di ragione
sociale della società BU.MEGA CLEANING s.a.s. di Buffone Maurizio in BU.MEGA
CLEANING s.a.s. di Buffone Gianluca, il quale ha assunto a far data dal 16/10/2012 la
carica di socio accomandatario e di direttore tecnico della società stessa;

2.       di dare atto che codice fiscale e partita I.V.A. sono rimasti invariati;

3.      di trasmettere copia della presente determinazione al Servizio gare e contratti ed al
Servizio contabilità e bilancio per opportuna conoscenza ed, eventuali conseguenti
provvedimenti;

4.   di dare atto che il sottoscritto assume le funzioni di Responsabile Unico del presente
Procedimento e di Direttore dell’Esecuzione ai sensi degli artt. 272-274 e 299-301 del D.P.R.
n. 207/2010.

 
IL DIRETTORE DI SETTORE

Michele Brivio
 
 

3/42012      771



 
 
 
SETTORE:    FINANZIARIO SOCIETA' PARTECIPATE GARE E CONTRATTI
 
SERVIZIO:      CONTABILITA'
 
 
 
 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE
 
 
 
 
Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del d.lgs. 267/2000 e degli artt. 94 e 107 del vigente regolamento
comunale di contabilità, si attesta la copertura finanziaria della determinazione allegata, n. 771 del
05-11-2012 .
 
 
 
Lecco lì, 05-11-2012
 
 
 
 
 IL DIRETTORE DI SETTORE

MICHELE BRIVIO
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pratica trattata da: LAURA  ARRIGONI NERI
 
Responsabile del Procedimento: NADIA CRIPPA

4/42012      771


